Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

18.08.2023          № 304/8

О создании

бракеражной комиссии

Для четкой организации питания в МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

в строгом соответствии с санитарно-гигиеническими нормами и правилами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- заведующей столовой – Урсу С.Ю.;

- медицинского работника – Кихай Т.А.;

- заместителя директора по УВР – Ватрунина Т.И.;

- председателя профсоюзной организации – Попова С.А.;

- бухгалтера – Южакова В.В.

2. Вменить в обязанность членов бракеражной комиссии следующее:

1) соблюдение норм вложения сырья, норм выхода готовой продукции;

2) соблюдение санитарно-гигиенических норм приготовления блюд;

3) проверку качества готовой продукции.

3. Кихай Т.А., мед. работника:

1) назначить ответственной за ведение журналов:

- журнал «Здоровье»;

- бракеражного журнала готовой продукции.

5. Урсу С.Ю., заведующей производством, назначить ответственной за

ведение журнала «Закладки продуктов в пищеблоке»;

    6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                        С.П. Важенин

С приказом ознакомлены:

Урсу С.Ю.

Кихай Т.А.

Ватрунина Т.И.

Попова С.А.

Южакова В.В.

		2023-09-04T18:36:12+0500
	Важенин Сергей Петрович